第 17 期 第４回練馬区立男女共同参画センター運営委員会 会議録（要録）

１ 日時   令和３年 11 月５日 午後 2 時 00 分～午後２時 10 分
２ 場所   練馬区立男女共同参画センター 視聴覚室
３ 出席者  田村委員長、櫻井副委員長、佐藤副委員長、上村委員、澤井委員、浅野委

員、早尻委員、早舩委員、鷲尾委員、中島委員、平林委員、堀野委員、山﨑
委員、渡辺委員
事務局（人権・男女共同参画課）および指定管理者職員

４ 議題
  令和４年度えーるフェスティバルについて
５ 議事内容
  次第に基づき審議を行った。
  （質疑内容）
  質疑なし。えーるフェスティバル実行委員会について、資料どおり構成することを確

認した。
６ 次回について
  １月の開催を予定しているが、集まっての開催とするか書面の開催とするか、正副委

員長と事務局で検討する。

              【作成日】令和３年 11 月８日
【作成】総務部人権・男女共同参画課

                    男女共同参画担当係